(
PROTOCOLO Nº: 11477/2013     DATA: 27/11/2013     HORA: 14:04     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 06257/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de limpeza nas bocas de lobo instaladas no Distrito Industrial I.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

         Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de limpeza nas bocas de lobo instaladas no Distrito Industrial I.

Justificativa:

		Trabalhadores que atuam nas empresas no local, em especial o Sr. João Simão, solicitam providências da prefeitura no sentido de executar limpeza nas bocas de lobo instaladas no Distrito Industrial I, uma vez que está se aproximando o período de chuvas e a rede precisa estar limpa para facilitar o escoamento de águas pluviais.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de novembro de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
                                                      -vereador-
image1.jpeg